
Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

R.č.
107
105
138
160
171
125
164
144
187
145
123
161
178
177
179
117
136
153
132
103
147
162
148
137
192
149
141
190
154
131
106
124
155
130
128
146
121
180
156
140
182
133
176
172

Meno
Roman GAVRYLIUK
Eduard HAPAK
Tibor SAHAJDA
Jozef URBAN
Janos BOGAR
Štefan RÁCZ
Erik REPAK
Michal IVANČO
Peter JANOVIČ
Milan ONDRICKO
Mikuláš VRÁBEL
Vladimír BALOGH
Erik ONOFREJ
Jozef JURO
Tomáš RUSKOVSKÝ
Fratišek KAŽIMÍR
Vladislav LIPOVSKÝ
Vladimír PRIBULA
Gejza VARGAEŠTOK
Uliy RONAY
Richard STOHL
Karol LABAŠ
Martin BAŽO
Adrián VAVREK
Rudolf VERBA
Ján ŠVAGROVSKÝ
Ladislav RADA
Ján TOMKO
Jozef TOMČO
Zoltán PAPP
Michal LACKO
Ján ROVŇÁK
Milan SAFKO
Vladimír HIRJAK
Ondrej BIACOVSKY
Tomáš KOCAN
Jozef DOLEŽAL
Jozef TOMČIK
Ján TOMČO
Ernest EXENBERGER
Peter POLÁK
Gabriel SABO
Peter BAČÍK
Michal TREĽO

Klub

OBAL SERVIS KE

ENC UNIX

BKO Vyšna Myšla
ŠK Banské
BK Šaca
-

AKUNA KE
05 BK Furča Košice

ŠKC Michalovce
OBAL SERVIS KE
MBO Strážske
OBS PO
MBK Veľké Kapušany

GEOMA KE
BIKE TEMA vnt
Dulová Ves
Bk STEEL KE
OŠK - Budkovce
MBO Strážske
MBO Strážske
ŠK vyšna Šebastová
MBK Veľké Kapušany

ŠK vyšna Šebastová
AC MI
ŠK Budimír
BTV vnT

BELLE EXP:IMP:KE
VVS Michalovce
05 BK Furča Košice

Štát
Ukraina
Ukraina
Slovensko
Slovensko
HUN
Slovensko
Slovensko
Slovensko
Slovensko
SVK
Slovensko
Slovensko
SVK
Slovensko
Slovensko
SVK
SVK
Slovensko
SVK
Ukraina
Slovensko
Slovensko
Slovensko
Slovensko
Slovensko
SVK
SVK
SVK
Slovensko
SVK
Slovensko
Slovensko
SLOVENSKO
Slovensko
Slovensko
SLovensko
Slovensko
sk
Slovensko
Slovensko
Slovesnko
SVK
SVK

Mesto

Encs
Prešov

Humenné
Vranov nad Topľou

Košice

Michalovce
Košice
Strážske

Veľké Kapušany
Uzhorod
Vranov nad Topľou

Budkovce
Brekov
Remetské Hámre

Veľké Kapušany
Košice
Vranov nad Topľou

Michalovce

Košice
Michalovce
Košice

Kategória
Beh Muži A do 39 rokov
Beh Muži A do 39 rokov
Beh Muži A do 39 rokov
Beh Muži A do 39 rokov
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Juniori
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži A do 39 rokov
Beh Muži C do 59 rokov
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži A do 39 rokov
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži A do 39 rokov
Beh Juniori
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži C do 59 rokov
Beh Muži C do 59 rokov
Beh Muži C do 59 rokov
Beh Muži A do 39 rokov
Beh Muži C do 59 rokov
Beh Muži A do 39 rokov
Beh Muži A do 39 rokov
Beh Muži A do 39 rokov
Beh Muži C do 59 rokov
Beh Muži C do 59 rokov
Beh Muži A do 39 rokov
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži D do 69 rokov
Beh Muži A do 39 rokov
Beh Muži A do 39 rokov
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži C do 59 rokov
Beh Muži C do 59 rokov
Beh Juniori
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži A do 39 rokov
Beh Muži C do 59 rokov
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži D do 69 rokov
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži C do 59 rokov
Beh Muži A do 39 rokov

Kolá
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

Celk.cas
31:59.352
32:12.106
32:18.705
33:38.474
34:42.842
34:49.817
34:57.894
35:05.561
35:23.450
35:43.527
36:28.540
36:53.202
37:25.195
37:35.414
37:35.740
37:42.918
37:43.440
37:47.379
37:54.222
38:04.690
38:44.401
39:44.917
39:47.613
39:54.669
40:01.405
40:07.460
40:16.922
40:27.294
40:28.410
40:29.373
40:50.569
41:22.139
41:27.046
41:39.752
41:48.765
41:49.234
42:15.190
42:30.279
42:35.042
42:46.142
43:02.303
43:04.577
43:22.665
43:31.572

Tlač: 24.10.2010 13:16:07

časomiera: www.sport-timing .sk Sport Timing Slovakia
Riaditeľ pretekov: Pavol Obraz
Hlavný rozhodca:
Organizátor: OÚ Nižný Žipov

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Poz
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

R.č.
184
166
127
158
159
119
167
129
173
143
139
151
168
191
188
108
135
183
134
111
114
113
150
110
163
142
185
120
104
126
169
122
102

Meno
Miroslav TELEPOVSKÝ
Tibor TISZA
Miloš NOVÁK
Robert RUŽBAŠAN
Marián KATUNSKY
Andrej FERKO
Karol LUKAŠ
Emil VEREB
Martin TELEPČAK
Ondrej TIRPÁK
Ján SCHNITZER
Peter JURDAK
Vojtech VANDLIK
Jaroslav LEHOTSKÝ
Gerard Parila
Rastislav KOVALIK
Jozef LIPOVSKÝ
Pavol MAČIČAK
Matúš IVANECKÝ
Martin HABURA
Peter MIČINSKÝ
Peter DOBRANSKÝ
Peter KOLEGA
Blazej SIPLAK
Emil REPÁK
Mikuláš VARCHOLA
Tomáš RUSŇAK
Michal RUSNAK
Marián VAŠKO
Štefan MAJOROŠ
Jozef CIFRANIČ
Ján KOHÚT
Dmytri IVANYSH

Klub
emte Trebišov
BK Steel Košice

Metropol KE
Bk steel KE

MK KE
ŠKB Budimír

Veĺke Ozorovce
MBO Strážske
AC Michalovce
Maratonsky klub KE
BK steel KE

MBO Strážske
Iuventa Michalovce
DULOVA VES

Drsný asfalt
SĽM Stanča
Fun Riders Trebišov
BKO Vyšná Myšľa
OŠK POROSTOV

Štát
Slovensko
SVK
Slovensko
Slovensko
Dlovensko
Slovensko
Slovensko
Slovensko
Slovensko
Slovensko
SVK
Slovensko

Slovensko
Slovensko
Slovensko
SVK

Slovensko
Slovensko
Slovensko
SVK
Slovensko
SVK
Slovesnko
Slovensko
Slovensko
Slovensko
Slovensko
Slovensko
Slovensko
Slovensko
Ukraina

Mesto
trebišov
Košice

Sečovce

Strážske

Michalovce
Trebišov
Strážske
Michalovce

Tušicka Nová Ves
Košice
košice

Trebišov

Sečovce
Prešov
Košice

Košice

Kategória
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži C do 59 rokov
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži C do 59 rokov
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži A do 39 rokov
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži D do 69 rokov
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži C do 59 rokov
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži D do 69 rokov
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži E nad 70 rokov
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži A do 39 rokov
Beh Muži A do 39 rokov
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži A do 39 rokov
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži B do 49 rokov
Beh Muži E nad 70 rokov
Beh Muži A do 39 rokov
Beh Muži D do 69 rokov
Beh Muži C do 59 rokov
Beh Muži D do 69 rokov
Beh Muži C do 59 rokov
Beh Muži E nad 70 rokov
Beh Muži C do 59 rokov

Kolá
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
0

Celk.cas
43:33.404
43:33.890
43:33.932
44:08.699
44:49.522
44:55.468
45:01.470
45:58.323
46:03.748
46:03.963
46:07.184
46:29.380
46:51.893
46:54.592
46:56.553
47:34.850
48:23.607
49:02.906
49:16.262
51:51.676
53:08.354
53:08.358
53:35.427
53:36.093
54:48.473
54:49.622
54:53.919
56:03.459
56:08.951
56:57.287

1:01:33.360
1:06:04.973

Tlač: 24.10.2010 13:16:07

časomiera: www.sport-timing .sk Sport Timing Slovakia
Riaditeľ pretekov: Pavol Obraz
Hlavný rozhodca:
Organizátor: OÚ Nižný Žipov

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com
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